
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/647/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1955



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-02-12 14:48:43
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2024-02-21 do
2024-02-21

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

4 338 121,00 0,00 Razem:

Transport i łączność 49 240,00 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 49 240,00 0,00     60004

49 240,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z rozlicze?zwrotów z lat ubiegłych 49 240,00 0,00               0940

Różne rozliczenia 4 248 881,00 0,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 248 881,00 0,00     75801

4 248 881,00 0,00          dochody bieżące

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 248 881,00 0,00               2920

Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 0,00     80103

40 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

40 000,00 0,00               0670

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/647/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 21 lutego 2024 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1955



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-02-12 15:01:42
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-02-21 do
2024-02-21

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

4 718 441,00 380 320,00 Razem:

Gospodarka mieszkaniowa 49 240,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 240,00 0,00     70005

49 240,00 0,00          wydatki bieżace

49 240,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

18 440,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 0,00                         4110

Wynagrodzenia bezosobowe 15 740,00 0,00                         4170

30 800,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                         4210

Zakup usług pozostałych 26 800,00 0,00                         4300

Administracja publiczna 350 000,00 0,00750

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 0,00     75085

350 000,00 0,00          wydatki bieżace

350 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

350 000,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 0,00                         4010

Oświata i wychowanie 4 288 881,00 380 320,00801

Szkoły podstawowe 4 248 881,00 206 176,00     80101

4 248 881,00 206 176,00          wydatki bieżace

4 248 881,00 206 176,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 248 881,00 26 176,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 546,00                         4040

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 248 881,00 0,00                         4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 22 630,00                         4800

0,00 180 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup energii 0,00 180 000,00                         4260

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 0,00     80103

40 000,00 0,00          wydatki bieżace

40 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

40 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków żywności 40 000,00 0,00                         4220

Przedszkola 0,00 3 748,00     80104

0,00 3 748,00          wydatki bieżace

0,00 3 748,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 3 748,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 748,00                         4040

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 396,00     80148

0,00 396,00          wydatki bieżace

0,00 396,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 396,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 396,00                         4040

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 170 000,00     80150

0,00 170 000,00          wydatki bieżace

0,00 170 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 170 000,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 170 000,00                         4790

Kultura fizyczna 30 320,00 0,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 320,00 0,00     92605

30 320,00 0,00          wydatki bieżace

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/647/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 21 lutego 2024 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1955



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-02-12 15:01:42
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-02-21 do
2024-02-21

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

30 320,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 320,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe 6 320,00 0,00                         4170

24 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00                         4300

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00                         4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1955


	UCHWAŁA NR LXXIV/647/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.


		2024-03-14T14:11:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




